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EDITAL DE RESULTADO PROVISORIO DA AVALIAGAO PSICOLOGICA

nvolvimento Educacional & Social

(INSPETOR DE SEGURANCA I, TECNICO OPERACIONAL IV — AGRICOLA E TECNICO OPERACIONAL
IV — ELETRICA)

CONCURSO-PUBLICON°.01/2018

A COMPANHIA DE ENTREPOSTOS E ARMAZENS GERAIS DE SAO PAULO - CEAGESP, no uso de suas
atribuicdes, DIVULGA o Resultado Provisério da Avaliacdo Psicoldgica do Concurso Publico — N° 01/2018:

1. DO RESULTADO PROVISORIO

1.1. O Anexo | deste Edital apresenta o Resultado Provisorio da Avaliacdo Psicoldgica, realizada nos dias 04
e 05 de junho de 2018, constando suas informacdes na seguinte ordem: cargo, nimero de inscricdo, nome do
candidato, documento e status.

1.1.1. O Anexo |l deste Edital apresenta os candidatos ausentes na Avaliacdo Psicolégica, realizada nos dias
04 e 05 de junho de 2018, constando suas informacdes na seguinte ordem: cargo, numero de inscricdo, nome
do candidato, documento e status.

1.2. O resultado na Avaliagdo Psicolégica foi obtido por meio da andlise de todos os instrumentos
psicoldgicos utilizados, considerando os critérios estabelecidos, a partir do estudo cientifico do cargo
pretendido, os quais deverao ser relacionados aos requisitos psicolégicos do candidato para o desempenho
das atribuicBes inerentes ao cargo pretendido, resultando nos conceitos para os candidatos de “APTO” ou
“INAPTQO?, cujo significado de cada conceito é:

a) APTO: significa que o candidato apresentou, na época da aplicacdo dos métodos e técnicas da Avaliacéo
Psicoldgica, o Perfil Psicolégico compativel com a descri¢éo das atribuicbes do cargo.

b) INAPTO: significa que o candidato ndo apresentou, na época da aplicagdo dos métodos e técnicas da
Avaliacao Psicoldgica, o Perfil Psicolégico compativel com a descricdo das atribuicbes do cargo.

1.3. A classificacdo “INAPTO” na Avaliagdo Psicologica néo significa, necessariamente, incapacidade
intelectual e (ou) existéncia de transtornos de personalidade; indicara apenas que o candidato ndo atendeu
aos requisitos para o desempenho das atribuicBes inerentes ao cargo pretendido.

1.4. Sera eliminado do Concurso Publico o candidato “INAPTO” na Avaliagdo Psicoloégica ou que nao tenha
sido avaliado em razdo do ndo comparecimento na(s) data(s) e horarios estabelecidos no Edital de
Convocacéao da Etapa.

2. Sera assegurado ao candidato considerado “INAPTO" na Avaliagéo Psicolégica conhecer as razdes que
determinaram a sua “INAPTIDAQO”, bem como a possibilidade de interpor recurso.

2.1. Nenhum candidato “INAPTO” sera submetido & nova Avaliacdo Psicologica dentro do presente Concurso
Publico.

2.2. Para conhecimento das razdes de sua “INAPTIDAO”, sera realizado o procedimento denominado
entrevista devolutiva. A entrevista devolutiva serd exclusivamente de carater informativo para esclarecimento
do motivo da “INAPTIDAO” do candidato ao propdsito do Concurso Publico, ndo sendo, em hip6tese alguma,
considerada como recurso ou nova oportunidade de realizacdo do teste, tampouco altera o status do
resultado da Avaliacao Psicologica.

2.3. Atendendo aos ditames previstos no Caédigo de Etica Profissional do Psicologo e nas resolucdes do

Conselho Federal de Psicologia, esse procedimento somente sera divulgado ao candidato, uma Unica vez, de
forma pessoal e individual, pelo profissional psicélogo designado.
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2.4. No momento da realizacdo do procedimento da entrevista devolutiva, o candidato poderd comparecer
acompanhado de um profissional psicologo, necessariamente inscrito no Conselho Regional de Psicologia.

envolvimento Educacional e Social

2.5. Nao serd permitido ao candidato, nem ao psicélogo assistente, gravar a entrevista devolutiva e nem
retirar, fotografar ou reproduzir os manuais técnicos, os testes psicolégicos e as folhas de respostas do
candidato.

3. A solicitac@o da entrevista devolutiva sera feita pelo candidato através do site www.institutoaguia.org.br,
na area do candidato, acessando o link especifico “Solicitar Recursos”, no item “Solicitacdo de Entrevista
Devolutiva”.

3.1. Esta solicitagdo da entrevista devolutiva estara disponivel das 18h00 de 08 de junho de 2018 até as
18h00 de 09 de junho de 2018. Apds este periodo ndo havera por qualquer motivo, prorrogacdo desta
solicitacdo de entrevista devolutiva.

3.2. A entrevista devolutiva, cuja participacao é facultativa, realizar-se-4 nas datas de 11 e 12 de junho de
2018, no local: Avenida Paulista, n® 2202, Edificio Avenida Paulista, Bela Vista, em frente ao Metro
Consolacao, ao lado do Burguer King, procurar por MS AVALIACAO PSICOLOGICA, no horario de 8h00 as
12h00.

3.2.1. O candidato que solicitou a entrevista devolutiva podera comparecer apenas nos dias e horarios
informados no item 3.2., onde havera uma lista de chamada para tal.

4. A interposicdo de recursos contra o Resultado Provisorio da Avaliacéo Psicologica esta prevista no periodo
de 11 e 12 de junho de 2018, no site do INSTITUTO AGUIA (www.institutoaguia.org.br).

5. E, para que chegue ao conhecimento de todos, € expedido o presente Edital.

Sédo Paulo/SP, 08 de junho de 2018.

JOHNNI HUNTER NOGUEIRA
Diretor-Presidente
Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais de S&o Paulo
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ANEXO | — RESULTADO PROVISORIO DA AVALIAGCAO PSICOLOGICA
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136 - CARGO: INSPETOR DE SEGURANCA Il LOCAL DE TRABALHO: SAO PAULO | NIVEL MEDIO E TECNICO - VI

N° INSC
903802
887081
892005
917964
892981
888118
887733
909241
913751
903683
885385
914951
908417
893430
901774
912391
905446
885237
885369
913285
885501
903712
897559
920668
886804
888178
918318
914168
912350
903061
890335
898504
905352
887470
887425
887800
891806

INSPETOR
CANDIDATO
ADRIANA VIANA NEVES
AGNALDO SANTOS PEREIRA
ALEXANDRE DA SILVA
ANDERSON DE S SOUZA
ANDRE DE JESUS COSTA
ANTONIO AILTON DE ALMEIDA
ANTONIO AUGUSTO PIMENTA
AURELIO NASCIMENTO DA SILVA
CARLOS HENRIQUE VALERIO
DAVID LUIZ CAVALCANTI JUNIOR
DIEGO RAFAEL DA SILVA
DIRCEU DE JESUS GOMES
EDSON CAROLINO DA SILVA
EDUARDO LUIS GONCALVES
ELIAS VALERIO DA SILVA
FRANCISCO CARLOS
IGUARACY DAMAZIO
IRAN EVARISTO DA ROCHA
JAIR RODRIGUES
JOAO GUSTAVO ALMEIDA SILVA
JONILSON CABRAL SOARES DE LIMA
JOSE BENTO IRMAO
JULIAN PERICLES FERREIRA DA CRUZ
LINDOMAR GIMENES SANCHES
LUCIANO NOGUEIRA
MARCELA DO PRADO FELIPE
PAULO HENRIQUE DA MAIA SANTOS
RENATO DE JESUS SANTOS
RICARDO RIBEIRO DO PRADO
ROBERTO FERNANDO DE CARVALHO
ROBERTO MAGALHAES DOS SANTOS
SANDRO AURELIO XAVIER
SEBASTIAO SO NASCIMENTO ANDRADE
SIDNEI PEREIRA DOS SANTOS
VALDEILSON MARTINS NUNES
VALTER LUIZ DA CRUZ
WAGNER LUIZ CORREA

RG
1385596430
231666408
252423793
294505209
335457460
591049739
508187011
399031121
430846678
41365272
461793040
221944606
232051963
34334757
284907881
451431194
332816217
323507578
205626683
347944644
280681641
264184622
39736863
174217742
213973935
415046397
412666510
419429682
207075797
428497056
631770902
35311306
407962748
243779264
295819625
200513576
267425156

STATUS
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO

226 - CARGO: TECNICO OPERACIONAL IV AREA DE ATUAGAO: AGRICOLA LOCAL DE TRABALHO: SAO PAULO |

N° INSC
919833
900953
886876
897526
898107
920965
918287
919391
905997
914815
916318

NIiVEL MEDIO E TECNICO - VII
CANDIDATO
ALAN SALVADOR REGINATO
CRISTIANO PANTOZZI
DIEGO ALVES MORAES
DIOGO MESQUITA AGUIAR
EDILSON KASPCHAK
EDVALDO JOSE DA SILVA
ELIZEU KAZUAKI WATANABE
ERON LUCAS MATOS SENOSKI
FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS DE SOUSA
JOSE DE SOUZA COVA
KATIA FERNANDA DIAS RODRIGUES

RG
195492146
223394385
46304275
594930704
70981050
201482666
111485368
412729416
532687012
212856169
432242260

STATUS
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
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912131 LILIAN DE OLIVEIRA SILVA
918910 MARCIO APARECIDO BATISTA
892740 RAIMUNDO NONATO MENDES DA SILVA
894420 ROGER DE LIMA MONTEIRO
924099 SIDINEI JESUS PORTO
910350 VALDOMIRO FRANCISCO DE PAULA
896776 VICTOR APARECIDO PELLICCI

16204055
99927202
341148295
33194960
565110366
83899042
386963125
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APTO
INAPTO
INAPTO

APTO
INAPTO
INAPTO

APTO

Desenvolvimento Educacional & Social

223 - CARGO: TECNICO OPERACIONAL IV AREA DE ATUACAO: ELETRICA Local de Trabalho: Araraquara | NIVEL

MEDIO E TECNICO - VII

N° INSC CANDIDATO
910331 OSEIAS DE MORAES E SILVA

RG

486303627

STATUS

APTO

224 - CARGO: TECNICO OPERACIONAL IV AREA DE ATUAGCAO: ELETRICA Local de Trabalho: Bauru | NIVEL MEDIO E

TECNICO - VII
Ne INSC CANDIDATO
909885 JOAQUIM BASAGLIA JUNIOR
913215 OSCAR ANTUNES JUNIOR

RG

471576980
331284972

STATUS

APTO
APTO
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ANEXO Il — CANDIDATOS AUSENTES NA AVALIACAO PSICOLOGICA

Desenvolvimento Educacional & Social
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136 - CARGO: INSPETOR DE SEGURANCA Il LOCAL DE TRABALHO: SAO PAULO | NIVEL MEDIO E TECNICO - VI

INSPETOR
N° INSC CANDIDATO RG STATUS
917938 CLODOALDO ANDRADE 254265315 AUSENTE
917086 LUCAS APARECIDO MENDES DOS SANTOS 422863683 AUSENTE
904226 WEBER VALERIO AMORIM DOS SANTOS 239977889 AUSENTE

226 - CARGO: TECNICO OPERACIONAL IV AREA DE ATUACAO: AGRICOLA LOCAL DE TRABALHO: SAO PAULO |
NIVEL MEDIO E TECNICO - VII

N INSC CANDIDATO RG STATUS
891556 CARLOS DOMINGOS PEREIRA MAGALHAES 2016282878 AUSENTE
922770 ELIEZER DE SOUZA PAES 179182997 AUSENTE
915715 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA BARROS 304798563 AUSENTE
888570 SABRINA MARCOLINO DA COSTA 48323879 AUSENTE
916048 WILTON NELSON DOS SANTOS 18443492 AUSENTE

225 - CARGO: TECNICO OPERACIONAL IV AREA DE ATUACAO: ELETRICA Local de Trabalho: S&o Paulo | NiVEL
MEDIO E TECNICO - VII

N° INSC CANDIDATO RG STATUS

897213 WILLIAM DE CARVALHO CANDIDO 478454430 AUSENTE
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