

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA**(INSPETOR DE SEGURANÇA II, TÉCNICO OPERACIONAL IV – AGRÍCOLA E TÉCNICO OPERACIONAL IV – ELÉTRICA)****CONCURSO - PÚBLICO Nº. 01/2018**

A **COMPANHIA DE ENTREPOSTOS E ARMAZÉNS GERAIS DE SÃO PAULO - CEAGESP**, no uso de suas atribuições, **DIVULGA** o Resultado Provisório da Avaliação Psicológica do Concurso Público – Nº 01/2018:

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO

1.1. O Anexo I deste Edital apresenta o Resultado Provisório da Avaliação Psicológica, realizada nos dias 04 e 05 de junho de 2018, constando suas informações na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato, documento e status.

1.1.1. O Anexo II deste Edital apresenta os candidatos ausentes na Avaliação Psicológica, realizada nos dias 04 e 05 de junho de 2018, constando suas informações na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato, documento e status.

1.2. O resultado na Avaliação Psicológica foi obtido por meio da análise de todos os instrumentos psicológicos utilizados, considerando os critérios estabelecidos, a partir do estudo científico do cargo pretendido, os quais deverão ser relacionados aos requisitos psicológicos do candidato para o desempenho das atribuições inerentes ao cargo pretendido, resultando nos conceitos para os candidatos de “APTO” ou “INAPTO”, cujo significado de cada conceito é:

a) APTO: significa que o candidato apresentou, na época da aplicação dos métodos e técnicas da Avaliação Psicológica, o Perfil Psicológico compatível com a descrição das atribuições do cargo.

b) INAPTO: significa que o candidato não apresentou, na época da aplicação dos métodos e técnicas da Avaliação Psicológica, o Perfil Psicológico compatível com a descrição das atribuições do cargo.

1.3. A classificação “INAPTO” na Avaliação Psicológica não significa, necessariamente, incapacidade intelectual e (ou) existência de transtornos de personalidade; indicará apenas que o candidato não atendeu aos requisitos para o desempenho das atribuições inerentes ao cargo pretendido.

1.4. Será eliminado do Concurso Público o candidato “INAPTO” na Avaliação Psicológica ou que não tenha sido avaliado em razão do não comparecimento na(s) data(s) e horários estabelecidos no Edital de Convocação da Etapa.

2. Será assegurado ao candidato considerado “INAPTO” na Avaliação Psicológica conhecer as razões que determinaram a sua “INAPTIDÃO”, bem como a possibilidade de interpor recurso.

2.1. Nenhum candidato “INAPTO” será submetido à nova Avaliação Psicológica dentro do presente Concurso Público.

2.2. Para conhecimento das razões de sua “INAPTIDÃO”, será realizado o procedimento denominado entrevista devolutiva. A entrevista devolutiva será exclusivamente de caráter informativo para esclarecimento do motivo da “INAPTIDÃO” do candidato ao propósito do Concurso Público, não sendo, em hipótese alguma, considerada como recurso ou nova oportunidade de realização do teste, tampouco altera o status do resultado da Avaliação Psicológica.

2.3. Atendendo aos ditames previstos no Código de Ética Profissional do Psicólogo e nas resoluções do Conselho Federal de Psicologia, esse procedimento somente será divulgado ao candidato, uma única vez, de forma pessoal e individual, pelo profissional psicólogo designado.

2.4. No momento da realização do procedimento da entrevista devolutiva, o candidato poderá comparecer acompanhado de um profissional psicólogo, necessariamente inscrito no Conselho Regional de Psicologia.

2.5. Não será permitido ao candidato, nem ao psicólogo assistente, gravar a entrevista devolutiva e nem retirar, fotografar ou reproduzir os manuais técnicos, os testes psicológicos e as folhas de respostas do candidato.

3. A solicitação da entrevista devolutiva será feita pelo candidato através do site www.institutoaguia.org.br, na área do candidato, acessando o link específico “Solicitar Recursos”, no item “Solicitação de Entrevista Devolutiva”.

3.1. Esta solicitação da entrevista devolutiva estará disponível das 18h00 de 08 de junho de 2018 até às 18h00 de 09 de junho de 2018. Após este período não haverá por qualquer motivo, prorrogação desta solicitação de entrevista devolutiva.

3.2. A entrevista devolutiva, cuja participação é facultativa, realizar-se-á nas datas de 11 e 12 de junho de 2018, no local: Avenida Paulista, nº 2202, Edifício Avenida Paulista, Bela Vista, em frente ao Metrô Consolação, ao lado do Burguer King, procurar por MS AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, no horário de 8h00 às 12h00.

3.2.1. O candidato que solicitou a entrevista devolutiva poderá comparecer apenas nos dias e horários informados no item 3.2., onde haverá uma lista de chamada para tal.

4. A interposição de recursos contra o Resultado Provisório da Avaliação Psicológica está prevista no período de **11 e 12 de junho de 2018**, no site do **INSTITUTO ÁGUA** (www.institutoaguia.org.br).

5. E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo/SP, 08 de junho de 2018.

JOHNNI HUNTER NOGUEIRA
Diretor-Presidente
Companhia de Entrepósitos e Armazéns Gerais de São Paulo

ANEXO I – RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
**136 - CARGO: INSPECTOR DE SEGURANÇA II LOCAL DE TRABALHO: SÃO PAULO | NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO - VII
INSPECTOR**

Nº INSC	CANDIDATO	RG	STATUS
903802	ADRIANA VIANA NEVES	1385596430	INAPTO
887081	AGNALDO SANTOS PEREIRA	231666408	INAPTO
892005	ALEXANDRE DA SILVA	252423793	INAPTO
917964	ANDERSON DE S SOUZA	294505209	INAPTO
892981	ANDRE DE JESUS COSTA	335457460	INAPTO
888118	ANTONIO AILTON DE ALMEIDA	591049739	APTO
887733	ANTONIO AUGUSTO PIMENTA	508187011	APTO
909241	AURELIO NASCIMENTO DA SILVA	399031121	APTO
913751	CARLOS HENRIQUE VALERIO	430846678	INAPTO
903683	DAVID LUIZ CAVALCANTI JUNIOR	41365272	INAPTO
885385	DIEGO RAFAEL DA SILVA	461793040	APTO
914951	DIRCEU DE JESUS GOMES	221944606	INAPTO
908417	EDSON CAROLINO DA SILVA	232051963	INAPTO
893430	EDUARDO LUIS GONCALVES	34334757	INAPTO
901774	ELIAS VALERIO DA SILVA	284907881	INAPTO
912391	FRANCISCO CARLOS	451431194	INAPTO
905446	IGUARACY DAMAZIO	332816217	INAPTO
885237	IRAN EVARISTO DA ROCHA	323507578	INAPTO
885369	JAIR RODRIGUES	205626683	INAPTO
913285	JOAO GUSTAVO ALMEIDA SILVA	347944644	INAPTO
885501	JONILSON CABRAL SOARES DE LIMA	280681641	INAPTO
903712	JOSE BENTO IRMAO	264184622	INAPTO
897559	JULIAN PERICLES FERREIRA DA CRUZ	39736863	INAPTO
920668	LINDOMAR GIMENES SANCHES	174217742	INAPTO
886804	LUCIANO NOGUEIRA	213973935	APTO
888178	MARCELA DO PRADO FELIPE	415046397	INAPTO
918318	PAULO HENRIQUE DA MAIA SANTOS	412666510	INAPTO
914168	RENATO DE JESUS SANTOS	419429682	INAPTO
912350	RICARDO RIBEIRO DO PRADO	207075797	APTO
903061	ROBERTO FERNANDO DE CARVALHO	428497056	INAPTO
890335	ROBERTO MAGALHAES DOS SANTOS	631770902	INAPTO
898504	SANDRO AURELIO XAVIER	35311306	APTO
905352	SEBASTIAO SO NASCIMENTO ANDRADE	407962748	APTO
887470	SIDNEI PEREIRA DOS SANTOS	243779264	APTO
887425	VALDEILSON MARTINS NUNES	295819625	INAPTO
887800	VALTER LUIZ DA CRUZ	200513576	INAPTO
891806	WAGNER LUIZ CORREA	267425156	INAPTO

**226 - CARGO: TÉCNICO OPERACIONAL IV ÁREA DE ATUAÇÃO: AGRÍCOLA LOCAL DE TRABALHO: SÃO PAULO |
NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO - VII**

Nº INSC	CANDIDATO	RG	STATUS
919833	ALAN SALVADOR REGINATO	195492146	INAPTO
900953	CRISTIANO PANTOZZI	223394385	INAPTO
886876	DIEGO ALVES MORAES	46304275	APTO
897526	DIOGO MESQUITA AGUIAR	594930704	APTO
898107	EDILSON KASPCHAK	70981050	APTO
920965	EDVALDO JOSE DA SILVA	201482666	INAPTO
918287	ELIZEU KAZUAKI WATANABE	111485368	INAPTO
919391	ERON LUCAS MATOS SENOSKI	412729416	APTO
905997	FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS DE SOUSA	532687012	INAPTO
914815	JOSE DE SOUZA COVA	212856169	INAPTO
916318	KATIA FERNANDA DIAS RODRIGUES	432242260	APTO

912131	LILIAN DE OLIVEIRA SILVA	16204055	APTO
918910	MARCIO APARECIDO BATISTA	99927202	INAPTO
892740	RAIMUNDO NONATO MENDES DA SILVA	341148295	INAPTO
894420	ROGER DE LIMA MONTEIRO	33194960	APTO
924099	SIDINEI JESUS PORTO	565110366	INAPTO
910350	VALDOMIRO FRANCISCO DE PAULA	83899042	INAPTO
896776	VICTOR APARECIDO PELLICCI	386963125	APTO

223 - CARGO: TÉCNICO OPERACIONAL IV ÁREA DE ATUAÇÃO: ELÉTRICA Local de Trabalho: Araraquara | NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO - VII

Nº INSC	CANDIDATO	RG	STATUS
910331	OSEIAS DE MORAES E SILVA	486303627	APTO

224 - CARGO: TÉCNICO OPERACIONAL IV ÁREA DE ATUAÇÃO: ELÉTRICA Local de Trabalho: Bauru | NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO - VII

Nº INSC	CANDIDATO	RG	STATUS
909885	JOAQUIM BASAGLIA JÚNIOR	471576980	APTO
913215	OSCAR ANTUNES JUNIOR	331284972	APTO

ANEXO II – CANDIDATOS AUSENTES NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
**136 - CARGO: INSPECTOR DE SEGURANÇA II LOCAL DE TRABALHO: SÃO PAULO | NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO - VII
INSPECTOR**

Nº INSC	CANDIDATO	RG	STATUS
917938	CLODOALDO ANDRADE	254265315	AUSENTE
917086	LUCAS APARECIDO MENDES DOS SANTOS	422863683	AUSENTE
904226	WEBER VALERIO AMORIM DOS SANTOS	239977889	AUSENTE

**226 - CARGO: TÉCNICO OPERACIONAL IV ÁREA DE ATUAÇÃO: AGRÍCOLA LOCAL DE TRABALHO: SÃO PAULO |
NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO - VII**

Nº INSC	CANDIDATO	RG	STATUS
891556	CARLOS DOMINGOS PEREIRA MAGALHAES	2016282878	AUSENTE
922770	ELIEZER DE SOUZA PAES	179182997	AUSENTE
915715	LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA BARROS	304798563	AUSENTE
888570	SABRINA MARCOLINO DA COSTA	48323879	AUSENTE
916048	WILTON NELSON DOS SANTOS	18443492	AUSENTE

**225 - CARGO: TÉCNICO OPERACIONAL IV ÁREA DE ATUAÇÃO: ELÉTRICA Local de Trabalho: São Paulo | NÍVEL
MÉDIO E TÉCNICO - VII**

Nº INSC	CANDIDATO	RG	STATUS
897213	WILLIAM DE CARVALHO CANDIDO	478454430	AUSENTE